
generální projektant projektant dílčí části autorizace a číslo paré

0,000 = stávající úroveň podlahy 1.NP = 225,80 m n. m. B.p.v., souřadnicový systém JTSK

zodp. projektant doc. Ing. Karel Šuhajda, Ph.D.

HIP

architekt

Ing. Radim Kučera vypracoval

kontroloval Ing. Radim Kučera

stavebník Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov, Veslařská 56, 637 00 Brno

místo stavby

stavební objekt SO 01 Bytová jednotka

dílčí část D.1.1 Architektonicko stavební řešení

formát

datum 05/2020

stupeň DPS

zakázkové číslo 2020017

měřítko 1:100
název dokumentu

název stavby

číslo přílohy

Rozmarýnová 3, 637 00 Brno-Jundrov, parc.č. 1688/76, k.ú. Jundrov [610542]

Ing. Jana Dvořáková

D.1.1.3
revize

00

PROJEKCE 21 Brno s.r.o.
Veslařská 595/81
637 00 Brno-Jundrov
tel: +420 603 792 699
email: info@projekce.cz
www.projekce21.cz

ZATEPLENÍ BYTOVÉ JEDNOTKY
ROZMARÝNOVÁ 3, BRNO-JUNDROV

STŘECHA - STÁVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ
PRÁCE

3xA4

ODVĚTRÁNÍ
STŘECHY DN 80

ODVĚTRÁNÍ DN 100

VTOK DN 80ODVĚTRÁNÍ DN 100VTOK DN 80

ODVĚTRÁNÍ DN 250

ODVĚTRÁNÍ DN 80

ODVĚTRÁNÍ
STŘECHY DN 80

ODVĚTRÁNÍ
STŘECHY DN 80

ODVĚTRÁNÍ
STŘECHY DN 80

LOKÁLNÍ SNÍŽENÍ
KOLEM VTOKU

PŘI REALIZACI NUTNO OVĚŘIT
ROZHRANÍ A VÝŠKU HŘEBENE

POZN. 4

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í Z
ÁK

LA
DN

Í Š
KO

LA

STÁVAJÍCÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA

1,8%

+3,760

+3,850

+3,850

+3,850 +3,790

+3,700

+3,480

+3,500 1,8%1,8%

2%

2%

2%2%
B

A'

1,8%

B'

13
 23

0

30
0

25
30

0
12

 63
0

30
086

0

15 200

400 1 900 300

45
0

450 5 950 300

5 8
00

40
0

86
0

15 200

7 175 7 175 5 150

86
0

86
0

5 350

5 350

12 325

1 8
50

50
0

65
0

50
0

500 6 925

4 405 8 220

12 625

12 625

POZN. 3

POZN. 3

POZN. 3

A

SKLADBY KONSTRUKCÍ
R01

- STŘEŠNÍ IZOLACE Z EPS 45 mm
- PAROTĚSNÁ VRSTVA - 2x ASFALTOVÝ OXIDOVANÝ PÁS 25 mm
- ŠKVÁROBETON 65 mm
- PÓROBETON - SPÁDOVÁ VRSTVA 230 - 320 mm
- STROPNÍ KONSTRUKCE 250 mm
CELKEM cca 670 - 760 mm

STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE
- HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS 5 mm
- STŘEŠNÍ IZOLACE Z EPS 45 mm

R01

POZN. 2

PŘI REALIZACI NUTNO OVĚŘIT
ROZHRANÍ A VÝŠKU HŘEBENE

POZN. 31,8%1,8% 1,8%1,8%

25
0

60
0

+3,850

+3,000

+3,000

R0
1

PO
ZN

. 4

PO
ZN

. 3
1,8

%
1,8

%
+3

,85
0

250410190

250600

+3
,00

0

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE
BEZ ROZLIŠENÍ MATERIÁLŮ

LEGENDA VÝŠKOVÝCH KÓT
ÚROVEŇ NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAHY0,000

BOURANÉ KONSTRUKCE
BEZ ROZLIŠENÍ MATERIÁLŮ

BOURANÉ KONSTRUKCE
BEZ ROZLIŠENÍ MATERIÁLŮ

POZNÁMKY

ŘEZ B-B'

ŘE
Z 

A-
A'

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE
BEZ ROZLIŠENÍ MATERIÁLŮ

HORNÍ ÚROVEŇ KONSTRUKCE ATIKY+3,850

- TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SLOUŽÍ PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY, NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO PD JE I TECHNICKÁ ZPRÁVA
- V MÍSTĚ STAVBY NESMÍ DOJÍT K POŠKOZENÍ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, NA STŘEŠE SE NACHÁZÍ STÁVAJÍCÍ VEDENÍ SLABOPROUDU A PŘED VSTUPEM DO OBJEKTU
PŘÍPOJKA PLYNOVODU
- VEŠKERÁ STAVEBNÍ ČINNOST BUDE PROVÁDĚNA DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A POSTUPŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBCŮ
- POKUD BUDOU PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ OBJEVENY VÝRAZNÉ ROZDÍLY OPROTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI, BUDE PŘIZVÁN PROJEKTANT ZA ÚČELEM
ZPRACOVÁNÍ PŘÍPADNÉ ZMĚNY
- ROZMĚRY, TYPY KONSTRUKCÍ A DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ OBJEKTU JSOU PŘEVZATY Z DOCHOVANÉ DOKUMENTACE A PROVEDENÝCH SOND, PROTO SE
MOHOU ČÁSTEČNĚ LIŠIT OD SKUTEČNOSTI
- VEŠKERÉ KÓTY JE NUTNO PŘED ZAPOČETÍM REALIZACE OVĚŘIT NA STAVBĚ
- PŘI PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH, BOURACÍCH A DEMONTÁŽNÍCH PRACÍ NEPOŠKODIT NOVÉ NEBO PONECHANÉ KONSTRUKCE
- POZN. 1 - PŘI ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU A KABŘINCOVÉHO OBKLADU KOLEM BYTOVÉ JEDNOTKY NESMÍ DOJÍT K PORUŠENÍ STÁVAJÍCÍ
VODOROVNÉ A SVISLÉ HYDROIZOLACE
- POZN. 2 - U OKENNÍCH OTVORŮ SE ODSTRANÍ STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ A OMÍTKA V OKOLÍ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ V TL. cca 30 mm, NA OKENNÍ RÁM NALEPIT
DIFÚZNÍ FÓLII A OKENNÍ RÁMY BUDOU PŘETAŽENY TEPELNOU IZOLACÍ - FENOLICKÁ PĚNA TL. 70 mm, λD = 0,020 W/m.K
- POZN. 3 - STÁVAJÍCÍ VEDENÍ HROMOSVODU BUDE DEMONTOVÁNO A PO PROVEDENÍ A OSAZENÍ NOVÝCH KONSTRUKCÍ SE VEDENÍ OSADÍ ZPĚT DO
PLASTOVÝCH PODPĚR PRO PLOCHÉ STŘECHY, KTERÉ SE UMÍSTÍ NA ATIKU
- POZN. 4 - ODVĚTRÁNÍ PŮVODNÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE, POTRUBÍ V KONSTRUKCI BUDE ZANECHANÉ A NEBUDE PLNIT ŽÁDNOU FUNKCI, V POHLEDU DOJDE
K PŘEKRYTÍ OTVORŮ NOVÝM ZATEPLENÍM OBJEKTU
- PO ODSTRANĚNÍ KOTVENÍ STÁVAJÍCÍ TEPELNÉ IZOLACE NUTNO NA DÍRY PO KOTVENÍ NATAVIT PŘÍŘEZY Z ASFALTOVÉHO PÁSU

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE
PÓROBETON

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE
ŠKVÁROBETON

STÁVAJÍCÍ PAROTĚSNÁ VRSTVA

BOURANÁ KONSTRUKCE
TEPELNÁ IZOLACE


	D.1.1.3 STŘECHA - STÁVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ PRÁCE

